
Ergebnisse Bezirksmeisterschaft 2024  LG / Lpi
Luftgewehr

Schüler
1. Oberdorfer Hannes SV St. Veit 101,6 100,6 202,2
2. Rumpold Simon SG Friesach 88,7 96,0 184,7
3. Oberdorfer Adam SV St. Veit 90,9 78,6 169,5

Jugend 1
1. Stippich Lena SV St. Veit 101,1 100,3 201,4
2. Zechner Jenny SG Friesach 100,2 94,9 195,1
3. Pritz Pascal SV St. Veit 95,0 92,3 187,3
4. Zechner Mike SG Friesach 98,9 87,2 186,1
5. Fritzer Tobias SG Friesach 89,9 86,7 176,6
6. Töplitzer Timo SV St. Veit 81,4 87,3 168,7
7. Fritzer Philipp SG Friesach 73,6 65,8 139,4

Frauen  
1. Grabensberger Anita SV St.Veit 103,9 101,6 100,9 101,0 407,4
2. Eisner Daniela SG Friesach 95,9 98,0 98,1 99,6 391,6
3. Brugger Sigrid SG Friesach 93,6 93,1 92,0 93,8 372,5

Männer 
1. Grabensberger Siegfried SV St. Veit 99,0 99,8 101,6 100,5 400,9
2. Eder Ferdinand SV St. Veit 101,4 97,3 98,5 97,6 394,8
3. Fischer Peter SV St. Veit 95,3 96,2 96,9 94,8 383,2
4. Brugger Erwin SG Friesach 96,2 96,1 91,5 96,5 380,3
5. Stippich Lenni SV St. Veit 92,1 94,3 93,3 90,3 370,0
6. Stippich Anton SV St. Veit 89,1 87,5 97,1 92,1 365,8
7. Steiner Wolfgang SV St. Veit 88,8 90,1 92,0 91,0 361,9
8. Eisner Ronald SG Friesach 91,1 88,6 92,3 87,9 359,9

Frauen Auflage
1. Monai Christina SG Friesach 104,0 106,3 104,0 104,5 418,8
2. Salzer Susanne SV St. Veit 103,0 103,8 105,6 105,0 417,4
3. Grünkranz Silvia SV St. Veit 103,5 103,8 102,7 104,7 414,7
4. Knes Dunja SV St. Veit 103,3 103,0 104,5 102,4 413,2
5. Eicher Irmgard SG Friesach 102,0 101,8 102,9 98,4 405,1
6. Aschenbrenner Evelyn SG Friesach 100,9 95,8 98,5 96,7 391,9
7. Winkler Astrid SG Friesach 97,0 98,7 92,2 93,8 381,7



Männer Auflage
1. Stippich Anton SV St. Veit 106,2 105,4 102,6 105,5 419,7
2. Grayer Reinhold SV St. Veit 104,4 104,1 105,2 105,0 418,7
3. Voith Joachim SG Friesach 104,1 104,7 104,7 103,5 417,0
4. Knes Walter SV St. Veit 100,2 100,8 103,2 103,4 407,6
5. Körbler Matthias SG Friesach 94,6 87,8 101,5 94,1 378,0

Hobbyklasse
1. Knes Anna-Lena SV St. Veit 88,0 87,0 91,0 266,0

Luftpistole

Jugend 1
1. Winkler Michael SG Friesach 83 87 170

Allg. Klasse
1. Ebner Ralph SG Friesach 93 93 92 88 366
2. Grabensberger Anita SV St. Veit 89 89 87 89 354
3. Orasch Christian SG Friesach 89 84 86 87 346
4. Plieschnig Erwin SV St. Veit 90 85 86 83 344
5. Pirker Markus SV St. Veit 88 84 84 87 343
6. Kohlweg Gerald SV St. Veit 82 86 74 88 330
7. Eberdorfer Ronald SV St. Veit 80 82 88 75 325
8. Egger Winfried SV St. Veit 78 70 81 76 305

Auflage allg. Klasse
1. Voith Joachim SG Friesach 94 97 93 96 380
2. Grabensberger Anita SV St. Veit 88 93 95 94 370
3. Passenegg Melitta SG Friesach 94 85 91 90 360
4. Passenegg Friedrich SG Friesach 90 87 90 89 356
5. Monai Christina SG Friesach 89 84 83 86 342



Mannschaftswertung Luftgewehr

 Jugend 1

1. SV St.Veit Stippich Lena 201,4 557,4
Pritz Pascal 187,3
Töplitzer Timo 168,7

2. SG Friesach Fritzer Philipp 139,4 520,6
Zechner Jenny 195,1
Zechner Mike 186,1

Allgemeine Klasse

1. SV St.Veit 1 Grabensberger Anita 407,4 1203,1
Grabensberger Siegfried 400,9
Eder Ferdinand 394,8

2. SG Friesach 1 Brugger Erwin 380,3 1144,4
Brugger Sigrid 372,5
Eisner Daniela 391,6

3. SV St.Veit 2 Fischer Peter 383,2 1119,0
Stippich Anton 365,8
Stippich Lenni 370,0

Allgemeine Klasse - Auflage

1. SV St.Veit 2 Salzer Susanne 417,4 1245,3
Knes Dunja 413,2
Grünkranz Silvia 414,7

2. SV St.Veit 1 Stippich Anton 419,7 1245,0
Grayer Reinhold 417,7
Knes Walter 407,6

3. SG Friesach 1 Monai Christina 418,8 1240,9
Voith Joachim 417,0
Eicher Irmgard 405,1

4. SG Friesach 2 Winkler Astrid 381,7 1151,6
Aschenbrenner Evelyn 391,9
Körbler Matthias 378,0


